
RESOLUCIÓN DE 9 DE ABRIL DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE UNA PLAZA DE GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, MEDIANTE 
NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 13 de febrero de 2025, 
por la que se convoca una plaza de Grupo Administrativo de la Función Administrativa, para su cobertura 
mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario 
“Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de Salud 

RESUELVE 
Primero 

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

CABRERA PARRA, M. LUCRECIA ***6638** 

DE LA DUEÑA VICO, M. DEL CARMEN ***9523** 

HURTADO CABEZUELO, CONCEPCION ***7065** 

IGLESIAS ZARZA, M. ISABEL ***7068** 

LLORENTE ALVAREZ, YOLANDA ***2473** 

LOPEZ FERRERA, ANA M.  ***1632** 

LUCAS PACHE, ANA BELEN ***0976** 

MARTINEZ ESTEBAN, AZUCENA ***7740** 

ORTIZ GUTIERREZ, M. DE LOS ANGELES ***3123** 

PEREZ ARIAS, M. TERESA ***0852** 

RAMA CALERO, CONCEPCION ***1949** 

ROJAS MARTIN, ANA ***2527** 

SANJUAN GALLEGO, JUAN FRANCISCO ***9395** 

VIÑUELA CID, ALFONSO ***2747** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

MARTIN RODRIGUEZ, AINHOA ***4528** No aporta copia del título exigido en el Anexo I 
apartado C. 

MUÑOZ LOPEZ, GONZALO ***4111** No aporta documentación requerida en Base 
Tercera nº 5 apartado d). 

Ref: 07/866864.9/25



Segundo 

Citar a los aspirantes el día 22 de Abril de 2025 en el Aula 2 del Edificio Materno-Infantil a las 
11:00 horas para la realización de la prueba teórico-práctica. 

Tercero 

De conformidad con la base cuarta de la convocatoria, se hace pública la designación de los 
miembros de la Comisión de Selección. 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

PRESIDENTE:  

Titular:  María del Prado Simón Moreno 

Suplente: Clara Isabel Rodríguez Martín 

SECRETARIO:

Titular:  Mª Paz Fernández Eiras 

Suplente: Francisco Javier Hernández Troncoso  

VOCALES: 

 Titular:  Salud Villatoro Ortiz  

Suplente: José Valentín Riaza Malmierca 

 Titular:  Antonio García Magro 

Suplente: Rosa María Sánchez González 

 Titular:  Elena Apaolaza Nadal 

 Suplente: Mª Paz Bonilla Pinto 

Cuarto 

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso ante el mismo que lo ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación conforme a lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas sin perjuicio de cualquier otro recurso 
de que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, debiendo 
interponerse desde el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid a través del siguiente 
enlace: https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso -
alzada.sanidad. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”,

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA
Fecha: 2025.04.09 16:21


